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08:48 Pilestræde Brandalarm Serviet smidt ind i åbent ildsted. Den falder dog tilbage på gulvet og skaber en del røg. 

09:35 Dag Hammarskjölds 
Allé 

Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

09:48 Snorresgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:04 Frederikssundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:21 Vestergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:38 Gærtorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:47 Fadet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:15 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:25 Pilestræde Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

11:29 Nyrnberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:48 Struenseegade Eftersyn Vandskade efter defekt radiator. Skadeservice tilkadt. 
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11:51 Hammerichsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:54 Frederiksborgvej Færdselsuheld Oprydning efter færdselsuheld. 2 biler med mindre skader, ingen personskade. 

12:23 Rosenørns Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:29 Randbølvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig e-cigaretrygning tæt på detektoren. 

12:31 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

12:39 Kristen Bernikows 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:56 Kristen Bernikows 
Gade  

Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

13:05 Ottiliavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:11 Smallegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:56 Cumberlandsgade Gaslugt Glemt gasblus på komfur i 4 timer. Der var dog ild i gassen så den var brændt af.  

14:02 Sofus Francks Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

14:46 Fyrtårnvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
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15:23 Prinsesse Charlottes 
Gade 

Eftersyn Arbejdslift gået i stå under arbejde, mand hjulpet ned. 

15:35 Hovedvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:03 Ole Maaløes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:15 Avedøre Havnevej Færdselsuheld Færdselsuheld imellem 2 personbiler. Sikring af skadestedet samt oprydning. Overdraget til Politi. 

16:19 Herstedvang Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:15 Peder Lykkes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:47 Niels Ebbesens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:03 Sundholmsvej Springpude Springtæppe aktion. Ikke mødt. Stoppet på radio. 

00:05 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:19 Colbjørnsensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:42 Peder Lykkes Vej Brandalarm Mindre ildløs i pude efter tabt glød fra rygning. Slukket før vores ankomst. 

01:23 Poppelstykket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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01:38 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

07:39 Store Kannikestræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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